NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
MUNICIPIO DE SOLEDAD ETLA ETLA, ESTADO DE OAXACA.

CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

ANGEL YOSHIMAR CRUZ MELCHOR
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X X X X X X X X

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

KARLA RUBI GUILLERMO HERNANDEZ
SINDICO MUNICIPAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

VERONICA TERESA SOSA MATADAMAS
BLANCA DOMMENICA TORRES CRUZ
ELIZABETH LOPEZ LOPEZ

LUCERO LOPEZ LOPEZ

SOLEDAD VALENCIA LOPEZ

LUIS CARLOS DOMINGUEZ GOMEZ
VERONICA TERESA SOSA MATADAMAS
ATZIN BETSABE PEREZ LOPEZ
VERONICA TERESA SOSA MATADAMAS
LUIS CARLOS DOMINGUEZ GOMEZ
EDNA GUADALUPE ROBLEDO CRUZ
GELACIO TECUATL MINO

VICTOR ROSENDO BERNAL SANTIAGO

ANTONINO LOPEZ ROJAS
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

SOMV890203MOCSTRO1
TOCB971105MOCRRLO5
LOLE930616MOCPPL06
LOLL761021MOCPPC06
VALS941019MOCLPLO7
DOGL820721HOCMMS08
SOMV890203MOCSTRO1
PELA950503MOCRPT16
SOMV890203MOCSTRO1
DOGL820721HOCMMS08
ROCE820719MDFBRD00
TEMG801121HPLCNLO7
BESV660514HOCRNCO06

MONTO

RIRE. PAGADO

5,000.00
4,299.01
5,000.00
10,000.00
4,000.00
8,500.00
5,000.00
1,900.00
2,200.00
2,500.00
12,800.00
5,434.24
8,000.00

DIEGO EDGAR LOPEZ GARCIA
TESORERO MUNICIPAL
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